
EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 228 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 6,0 71,5

2 2 Hannah-Marie Weiß 1008149 LK 3A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 5,0 69,5

3 855 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 10 4,0 68,5

4 843 Hanna Nußbaum 1009196 LK 3B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 3,0 67,5

5 830 Jana Böse 21250 LK 3A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 12 2,0 66,0

6 14 Daniela Mannebach 33482 LK 3A RHLD D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 11 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 1 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 228 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 2,0 73,0

2 839 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 2 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 839 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 4,0 74,5

2 228 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 3,0 72,0

3 844 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D White Cookie 1009638 W PHM 6 2,0 66,5

4 845 Lea Mauel 1008098 LK 4A RHLD D Aladin 1010026 W KL 5 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 3 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Superhorse (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 835 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 18 4,0 64,0

2 7 Daniela Surmund 32498 LK 2A RLP D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 14 3,0 61,0

3 849 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 15 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 4 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 840 Eva Häring 17977 LK 2A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 8 5,0 0,0

2 834 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 0,0

3 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 3,0 0,0

4 829 Laura Stöver 31672 LK 2A HES D Sharubi 33517 W P-A 13 2,0 0,0

5 866 Julia Gillessen 35933 LK 2A RHLD D Keepmyironsinthefire 1002440 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 5 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 834 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 5,0 80,5

2 840 Eva Häring 17977 LK 2A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 8 4,0 78,5

3 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 3,0 77,0

4 829 Laura Stöver 31672 LK 2A HES D Sharubi 33517 W P-A 13 2,0 75,0

5 868 Johanna Jacobs 1006594 LK 2A RHLD D GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 7 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 6 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 834 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 5,0 73,5

2 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 4,0 71,5

3 829 Laura Stöver 31672 LK 2A HES D Sharubi 33517 W P-A 13 3,0 71,0

4 868 Johanna Jacobs 1006594 LK 2A RHLD D GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 7 2,0 69,0

5 835 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 18 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 7 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 852 Livia-Luisa Lokay 1003322 LK 5A D JB Heavens Hollywood 1008660 W QH 5 4,0 0,0

2 842 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 11 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 8 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 833 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 5,0 75,5

2 12 Jill Bodenbach 1013455 LK 5B D Kylie 1009965 S QH 13 4,0 65,0

3 827 Nils Gillessen 1013371 LK 5B D Cee Another Betty 23533 S QH 23 3,0 62,5

4 853 Marie Mohr 1011827 LK 5B D JB Heavens Hollywood 1008660 W QH 5 2,0 57,5

5 846 Alex Steige 1005938 LK 5B RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 12 1,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 9 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Alicia Viktoria
Piechatzek

1010179 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 6,0 0,0

2 19 Alana Jouaux 1003333 LK 4A RHLD D Pepe 26038 W FJ 18 5,0 0,0

3 861 Finja Thiel 1010503 LK 4B RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 4,0 0,0

4 832 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 3,0 0,0

5 15 Julia Stein 1012375 LK 4A RHLD D Lil Hollywood Luke 1009891 W QH 6 2,0 0,0

6 857 Claudia Miller 1000694 LK 4A RHLD D Kachina 1000836 S KO 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 10 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 837 Stephanie  Robers 1011673 LK 5A D Daisy 32921 S TI 14 4,0 66,0

2 827 Nils Gillessen 1013371 LK 5B D Cee Another Betty 23533 S QH 23 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 11 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Reining (LK2-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 826 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 5,0 68,0

2 849 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 15 4,0 67,5

3 835 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 18 3,0 67,0

4 14 Daniela Mannebach 33482 LK 3A RHLD D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 11 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 12 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 839 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 2,0 0,0

2 228 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 13 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 A Showmanship at Halter
(LK2-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 867 Lisa-Marie Schmidt 31309 LK 2A RHLD D Keepmyironsinthefire 1002440 W QH 5 5,0 80,0

2 829 Laura Stöver 31672 LK 2A HES D Sharubi 33517 W P-A 13 4,0 77,0

3 4 Norbert Scheid 1005593 LK 3A RLP D Amigo Caraguata 1002594 W CR 17 3,0 65,5

4 9 Sabrina Steige 20678 LK 3A RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 12 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 14 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 840 Eva Häring 17977 LK 2A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 8 5,0 72,0

2 834 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 71,5

3 835 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 18 3,0 69,0

4 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 2,0 68,5

5 867 Lisa-Marie Schmidt 31309 LK 2A RHLD D Keepmyironsinthefire 1002440 W QH 5 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 15 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 839 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 2,0 0,0

2 15 Julia Stein 1012375 LK 4A RHLD D Lil Hollywood Luke 1009891 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 16 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 228 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 2,0 69,0

2 839 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 17 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 5,0 68,0

2 830 Jana Böse 21250 LK 3A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 12 4,0 65,0

3 835 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 18 3,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 18 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 826 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 5,0 0,0

2 18 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 4,0 0,0

3 226 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 14 3,0 0,0

4 261 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 2,0 0,0

5 2 Hannah-Marie Weiß 1008149 LK 3A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 19 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 857 Claudia Miller 1000694 LK 4A RHLD D Kachina 1000836 S KO 18 5,0 70,5

2 850 Joy Melina Barone 1003375 LK 4A RHLD D Quixotesssterlinglynx 1008319 S QH 19 4,0 70,0

3 861 Finja Thiel 1010503 LK 4B RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 3,0 69,0

4 19 Alana Jouaux 1003333 LK 4A RHLD D Pepe 26038 W FJ 18 2,0 65,5

5 5 Alicia Viktoria
Piechatzek

1010179 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 20 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 842 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 11 4,0 69,5

2 852 Livia-Luisa Lokay 1003322 LK 5A D JB Heavens Hollywood 1008660 W QH 5 3,0 68,0

3 837 Stephanie  Robers 1011673 LK 5A D Daisy 32921 S TI 14 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 21 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 832 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 6,0 77,5

2 856 Lilly Medenwald 1013813 LK 5B D Patchs Colt Fool 1010125 W PHM 13 5,0 75,0

3 19 Alana Jouaux 1003333 LK 4A RHLD D Pepe 26038 W FJ 18 4,0 74,0

4 15 Julia Stein 1012375 LK 4A RHLD D Lil Hollywood Luke 1009891 W QH 6 3,0 72,0

5 861 Finja Thiel 1010503 LK 4B RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 2,0 71,5

6 836 Luise Maier 1000896 LK 4A RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 12 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 22 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 228 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 4,0 64,0

2 844 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D White Cookie 1009638 W PHM 6 3,0 60,0

3 845 Lea Mauel 1008098 LK 4A RHLD D Aladin 1010026 W KL 5 2,0 25,5

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:18 Seite 23 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 836 Luise Maier 1000896 LK 4A RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 12 4,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:19 Seite 24 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 826 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 6,0 0,0

2 830 Jana Böse 21250 LK 3A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 12 5,0 0,0

3 2 Hannah-Marie Weiß 1008149 LK 3A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 4,0 0,0

4 843 Hanna Nußbaum 1009196 LK 3B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 3,0 0,0

5 858 Sophie Weyda 1008144 LK 3A RHLD D OW Reds Julie Rein 25786 S QH 17 2,0 0,0

6 855 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:19 Seite 25 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 830 Jana Böse 21250 LK 3A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 12 6,0 77,0

2 826 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 5,0 76,0

3 261 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 4,0 74,5

4 226 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 14 3,0 74,0

5 843 Hanna Nußbaum 1009196 LK 3B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 2,0 73,5

6 2 Hannah-Marie Weiß 1008149 LK 3A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 1,0 73,0

6 18 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 1,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:19 Seite 26 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 868 Johanna Jacobs 1006594 LK 2A RHLD D GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 7 5,0 0,0

2 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 4,0 0,0

3 834 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 3,0 0,0

4 849 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 15 2,0 0,0

5 7 Daniela Surmund 32498 LK 2A RLP D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:19 Seite 27 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 856 Lilly Medenwald 1013813 LK 5B D Patchs Colt Fool 1010125 W PHM 13 2,0 0,0

2 838 Katja Grans-Reinicke 1011102 LK 5A D Wind Drop Peppy 1008321 W PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:19 Seite 28 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Alicia Viktoria
Piechatzek

1010179 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 6,0 70,5

2 857 Claudia Miller 1000694 LK 4A RHLD D Kachina 1000836 S KO 18 5,0 70,0

3 856 Lilly Medenwald 1013813 LK 5B D Patchs Colt Fool 1010125 W PHM 13 4,0 69,5

4 841 Kai Langrehr 1011171 LK 4A RHLD D SW Jolene Cool Run 1000784 S PH 9 3,0 69,0

5 864 Nora Camphausen 1007257 LK 4A RLP D Moriz XAA 1006428 W q 10 2,0 68,5

6 825 Frank Baumgärtner 1012604 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:19 Seite 29 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 857 Claudia Miller 1000694 LK 4A RHLD D Kachina 1000836 S KO 18 5,0 0,0

2 15 Julia Stein 1012375 LK 4A RHLD D Lil Hollywood Luke 1009891 W QH 6 4,0 0,0

3 5 Alicia Viktoria
Piechatzek

1010179 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 3,0 0,0

4 851 Joy Melina Barone 1003375 LK 4A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 15 2,0 0,0

5 864 Nora Camphausen 1007257 LK 4A RLP D Moriz XAA 1006428 W q 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. August 2024 20:19 Seite 30 von 34



EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 14 Daniela Mannebach 33482 LK 3A RHLD D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 11 3,0 66,0

Trouble from Hell 652 Rüde Malinois 2

2 829 Laura Stöver 31672 LK 2A HES D Sharubi 33517 W P-A 13 2,0 54,0

Freddy 539 Rüde Labrador-
Australien
Shepherd

4
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EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 846 Alex Steige 1005938 LK 5B RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 12 4,0 48,0
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EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 833 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 0,0

2 827 Nils Gillessen 1013371 LK 5B D Cee Another Betty 23533 S QH 23 3,0 0,0

3 853 Marie Mohr 1011827 LK 5B D JB Heavens Hollywood 1008660 W QH 5 2,0 0,0

4 12 Jill Bodenbach 1013455 LK 5B D Kylie 1009965 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: 3. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 831 Elke Lemaire 15477 LK 3A RHLD D Merlins Melody 35392 W QH 16 6,0 70,0

2 858 Sophie Weyda 1008144 LK 3A RHLD D OW Reds Julie Rein 25786 S QH 17 5,0 68,5

3 869 Romy Zimmermann 1001343 LK 3B RHLD D Wind Drop Peppy 1008321 W PH 6 4,0 68,0

4 14 Daniela Mannebach 33482 LK 3A RHLD D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 11 3,0 67,5

5 261 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 2,0 67,0

6 2 Hannah-Marie Weiß 1008149 LK 3A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 1,0 66,5
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